nos. 624,625]. This charter was copied by other than Scribe A (see Chapter V]. 

72. Confirmation by King Edward I that the prior and convent granted and quitclaimed to the king 
the advowson of the church of [King's] Langley [flertfordshire], retaining an annual pension of 2m 
to be paid by the rector. fl2r/p. 21 

Westminster, 28 October 1280 
RArbric [none] 

[E]dwardus Dci gratia rex Anglie, dominus Hybcm' et dux Aquit' omnibus ad quos presentes littere 

pervenerint salutem. Cum prior et conventus dc sancto Oswaldo dc Nosds nupcr dcdcrinte, concesserint et 

quietaclamavcrint nobis et hcrcdibus nostris advocationcm ecclcsic dc Langeley Chcncdut, salvis sibi ct 

successoribus suis duabus marcis annuis per manus rectorurn clue pro tcmpore fuerint de dicta ccclesia 

percipiendis sicut in carta dictonun prioriSb et convcntus nobis super hoc confccta plenius continctur. 

Volumus ct concedimus pro nobis et heredibus nostris quod predicti prior ct conventus et succcssores sui 

percipiant et habeant predictas duas marcatas redditus pensionarias et dcbitas sibi de ecclesia prcdicta 

secundurn quod eas pcrciperc consueverint sine occasionc vcl impedimcnto nostri hcrcdum nostrorurn et 

clericorum, ad eandcm presentandorurn ct quorumcumque ahorum imperpctuum. In cuius rci testimonium 

has litteras nostras fieri fecimus patentcs. T[estc] mcipso apud Wcstm' xxviij. die Octobris anno regni nostri 

octavo. 

M4Tfn note: Carta prescnds copie hbcratum fuit moniahbus dc Dcrtcford contra quidcm [one uvrdill%ible] anno 

Dornini 13 87 [one uord illegible] H WombcwcU' 

a rns dedermni one n-dnim dotted for deletion. bmspiorum amended with isinterlined. 
Note: See comments no. 70 above. The margin note refers to King Edward III's gift of spensionfromthis 
church to the Dominican nuns of Dartford, Kent [mentioned in no. 4851 which he founded in 1356 [KI 1. p. 285]. 
T'his charter was copied by other than Scribe A [see Chapter V]. 

73. Grant by King Edward I of licence to acquire lands and rents to the value of 10m within the lin-dts 
of the Statute of Mortmain. fl2r/p. 21 

[IS November 1279 x7 July 1307] 
I; Lvbde. - [none] 

[E]dwardus Dei gratia rex Angl' dominus 11ybcmie et dux Aquitan' omnibus ad quos prcscntcs littcre 

pervcncrint salutcm. Sciatis quod dcdimus dflccto nobis in Cristo priori sancti Oswaldi liccnciarn cmcndi 

usque ad dcccrn marcatas tcffe vel rcdditus a quocumque vel quibuscumque volucrit ad opus ipsius prioris et 

conventus sui prioratus prcdicti. Nec volumus quod prcdictus prior scu allus vcl ala occasione emptionis tcrre 
illius vcl redditus molestcntur aut occasionentur in aliquo pretcxtu statud nostri dc terris aut tcncmends 
fcodalibus in manum mortuarn non allcnandis. In cWus rci et cetcra. 
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Maqin note. - Licencia emcndi ad xm